[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

	О внесении изменения в порядок учета доходов и расчета среднедушевого  дохода  семьи для признания ее малоимущей для предоставления дополнительных мер социальной поддержки на территории муниципального образования «Город Коряжма»

Рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Внести в порядок учета доходов и расчета среднедушевого  дохода  семьи для признания ее малоимущей для предоставления дополнительных мер социальной поддержки на территории муниципального образования «Город Коряжма», утвержденный постановлением администрации города от 05.02.2014 № 141 (в редакции постановления администрации города от 24.08.2016 № 1463, от 13.12.2016 № 2113), следующее  изменение:

 - дополнить  пункт 4.1.  подпунктом в.1) следующего содержания:
          «в.1.) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования или  страховое свидетельство государственного пенсионного страхования заявителя и членов семьи и их копии при первичном обращении в управление;»

Глава муниципального образования                                                           А.А.Ткач